	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ДОЛЖНИКИ по состоянию на 01.01.2023
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ВНИМАНИЕ!
	указаны пени, начисленные за периоды до 2022 года и пени на взносы 2022 года при условии полной оплаты задолженности

	
	
	Пени на не оплаченные взносы 2022 года будут начисляться на дату оплаты
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 Пляжная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Захаров Н.П.
	 
	4 990
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 990
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	0
	4 990
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4 990
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2 Пляжная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Соколов А.В.
	 
	223
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	223
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	0
	223
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	223
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Набережная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Абрамова И.Э.
	14 676
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	15 376
	 
	 
	
	
	

	5
	Банникова Т.Н.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	6
	Кириллова Н.А.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	8
	Пушкина Н.М.
	9 024
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	9 724
	 
	 
	
	
	

	9
	Иванченко Н.П.
	 
	7 116
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	7 116
	 
	7 036
	
	
	

	14
	Горячкина Т.М.
	7 634
	16 702
	700
	694
	 
	3 000
	4 500
	550
	2 500
	 
	 
	36 280
	1400
	3 351
	
	
	

	15
	Крутова С.Л.
	1 790
	15 091
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	6 100
	22 981
	700
	3 000
	
	
	

	27
	Самойлова Г.В.
	22 778
	26 781
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	50 259
	 
	3 790
	
	
	

	28
	Юрьева Л.В.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	700
	 
	
	
	

	29
	Комлев П.М.
	 
	4 491
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	4 491
	 
	 
	
	
	

	31
	Сухова И.П.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	700
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	55 902
	70 181
	4 200
	694
	0
	3 000
	4 500
	550
	2 500
	0
	6 100
	147 627
	3 500
	17 177
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Садовая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Лисовский С.В.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	16
	Лобач И.Ж.
	17 240
	33 619
	700
	222
	 
	1 000
	 
	 
	2 500
	 
	 
	55 281
	1 400
	3 404
	
	
	

	20
	Комаревцева Л.А.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	27
	Худякова А.И.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	28
	Остертак С.М.
	41 100
	31 672
	700
	 
	140
	 
	930
	550
	2 500
	 
	 
	77 592
	2 600
	 
	
	
	

	33
	Лебедева Н.И.
	12 876
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	13 576
	 
	 
	
	
	

	36
	Макарова И.Н.
	 
	13 815
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14 515
	 
	 
	
	
	

	47
	Еремеева Л.Н.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	70
	Прилуцких В.Н.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	71 216
	79 106
	6 300
	222
	140
	1 000
	930
	550
	5 000
	0
	0
	164 464
	4 000
	3 404
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 Садовая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Макеев Е.А.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 040
	 
	 
	 
	 
	3 040
	 
	 
	
	
	

	16
	Манухов А.А.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	3 418
	 
	 
	 
	 
	4 118
	 
	 
	
	
	

	20
	Горбачев К.В.
	 
	1 435
	 
	 
	 
	 
	2 536
	 
	 
	 
	 
	3 971
	 
	 
	
	
	

	29
	Медведева Н.Н.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	3 891
	 
	 
	 
	 
	3 891
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	0
	1 435
	700
	0
	0
	0
	12 885
	0
	0
	0
	0
	15 020
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Ягодная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	ЗОП
	мусор
	вн/ дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП 
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Дегтярев П.С.
	2
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	702
	 
	 
	
	
	

	24
	Неварова С.В.
	 
	936
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	936
	 
	 
	
	
	

	34
	Кобзева Л.И.
	9 974
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	10 674
	 
	 
	
	
	

	39
	Чистота В.А.
	724
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	724
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	10 700
	936
	1 400
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	13 036
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1 Ягодная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2а
	Кириллова Н.В.
	15 221
	22 167
	700
	 
	 
	1 500
	1 000
	550
	2 500
	1 000
	 
	44 638
	1 400
	 
	
	
	

	4
	Эбель В.В.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	5
	Иванова Е.В
	 
	408
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	408
	 
	 
	
	
	

	5а
	Ефимов Я.Я.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	12
	Чичина Г.Б.
	7 810
	6 303
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	14 813
	 
	3 000
	
	
	

	12а
	Щегорец Н.Ф.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	19а
	Шаповалова Л.П.
	 
	233
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	233
	 
	 
	
	
	

	24а
	Куликова В.В.
	17 456
	39 516
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	57 672
	 
	 
	
	
	

	43
	Шаланов В.О.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	40 487
	68 627
	4 900
	0
	0
	1 500
	1 000
	550
	2 500
	1 000
	0
	120 564
	1 400
	3 000
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Солнечная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Дегтяренко В.В.
	 
	697
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	697
	 
	 
	
	
	

	10
	Гаязов Р.Р.
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	0
	700
	 
	
	
	

	14
	Маяцкая О.Ю
	425
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	1 125
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	425
	697
	700
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 822
	700
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Цветочная
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провод
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Филиппова Л.А.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	4
	Чубаров С.В.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	5
	Марченко А.И.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	6
	Пинчук И.В.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	10
	Классман М.В.
	1
	692
	 
	 
	 
	 
	2 102
	 
	 
	 
	 
	2 795
	 
	 
	
	
	

	23
	Вдовченко В.С.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	3 530
	 
	 
	 
	 
	4 230
	 
	 
	
	
	

	24
	Кожемякина Н.А.
	 
	20 638
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	20 638
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	1
	21 330
	3 500
	0
	0
	0
	5 632
	0
	0
	0
	0
	30 463
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Зеленая
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№№ уч-ка
	ФИО
	член. взнос
	пени
	полив
	 ЗОП
	 мусор
	вн\дор
	НЛЭП провода
	ВЛЭП
	дом сторожа
	ворота
	прива тизац
	ВСЕГО взносов
	Отработка
	судебные расх
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Прокопович А.А.
	7 986
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	8 686
	 
	 
	
	
	

	9
	Васильева Е.М.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	700
	 
	 
	
	
	

	10
	Дитерле В.О.
	 
	 
	700
	 
	 
	 
	2 102
	 
	 
	 
	 
	2 802
	 
	 
	
	
	

	 
	ИТОГО
	7 986
	0
	2 100
	0
	0
	0
	2 102
	0
	0
	0
	0
	12 188
	0
	0
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	ВСЕГО по НСТ
	186 717
	247 525
	23 800
	916
	140
	5 500
	27 049
	1 650
	10 000
	1 000
	6 100
	510 397
	9 600
	23 581
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



